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Baloza Cithes Hetwidk

REFUBLIKA E SHAQIPERISE

BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TE TERRITORIT
DREJTORIA E MONITORIMIT TE TERRITORIT

Nr. Prot. N ([ 3%5¢
\

Drejtuar:  z. Dorian Matlija

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd. 24, H. 3. AP.7, Tirang
email:qendra.respublica’@ gmail.com

Lénda: Kthim pérgjigje

I nderuar z. Matlija,

P

L

Tirang _\\/ 1z /2024

NE vijim t& shkresgs tuaj drejtuar Bashkisg Tirang, protokolluar me nr. prot. 46380, daté 04.12.2024,
ku kérkoni t'ju vihet né dispozicion informacion mbi lejet e ndértimit (& dhgna nga Bashkia Tirang p&r
periudhén kohore 2015 — 2024, po ju vem# né dispozicion (& dhénat si mé poshté:

I
2022 | 2023 2024
2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 (01.01-31.10
Leje
ndértimi té
miratuara
nga Bashkia
Tirang 0 36 109 184 | 280 | 202 | 218 | 235 | 223 203

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM

ANISA LIL:




